
シルフィード FC 末野原スクール 

保護者各位 

令和 3 年 8 月吉日 

 

スクール会場変更のお知らせ 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 3 年 9 月末より、末野原交流館の下水道工事が始まり、大型トラック等の作業車が

グラウンドを行き来する関係で、約 3 ヶ月の間グラウンドの使用が不可となりました。 

そのため、会場を下記に変更してスクールを行います。 

会員の皆様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【変更後】 

・会場 上郷公園（豊田市上郷町 5 丁目 3-1） 

・時間 16:20～17:30（現在の時間から変更はございません。） 

※スクール開催日は年間カレンダー通りになります。 

 

【変更期間】 

・令和 3 年 9 月 30 日（木）～12 月 23 日（木） 

 

※休会をご希望される場合は、休会希望月の前々月末日までに事務局へ休会届のご提出を

お願いいたします。 

例）令和 3 年 10 月末休会をご希望の場合、令和 3 年 8 月末日までに休会届のご提出をお願

いいたします。 

 

シルフィード FC 事務局 

TEL 052-800-2020 

  FAX 052-800-2021  

 


